Tertio somax pendi... bene intentionate per meum memorari
 re pucodis l'etare insauit...
 sed dicitur non vel alibi...
 d'espera...
 ubi non tenetur...
 ac quibus...
 subditur...
 et de p'ro subter...
 ac usq' p'omall...
 in...
 in...

31
1631

Actum in Castro Pramisiensi Feria
 secunda in Castro Festi Sanctorum. In
 um. Regum Anno Domini Milmo Sex
 et mo Trigesimo Primo

Subditus de Villa Wroszy ne alteri donas
 Comparans personali cor offi' auz...
 Conatus...
 nute ad...
 Leodonic...
 satus...
 petenti...
 p'cedi...
 incorpor...
 sus et...
 a se...
 man...
 veritate...
 p'nti...
 orbis...
 sus...
 Universis...

quopiam alio reservatis...
 ipse comprehendis...
 Verum...
 dicit se...
 or ac...
 tenent...
 expunt...
 debet...
 hablo...
 et in...
 eid...
 vtrius...
 am...
 acceptand...
 re...
 ac...
 effectuali...
 vtriusq'...
 g'fatorum...
 bene...
 et...
 et...
 donatis...
 oia...
 hone...
 exp'ntum...
 rex...
 cum...

167

se cum suis succentibus censibus et redditibus sub Baldovincum
 floren pcuratoris pofitum quatenus Labonum in Metho Kunygr uel
 psonis pcuratoris superius Labonum Iwan Wofon neqz eius poms ob non
 completam pmissorum suum et singulorum tam in toto quam in parte
 sed quos pcurator ad solvendum succumbentibus et solvendum pcurator
 Labonum Metho Kunygr ad suos pcuratoris in et sub bonis suis
 pcuratoris et summis pcuratoris habet et habent eum bonis suis
 eius poms insensit et obligat supra dictum Labonum Metho
 Kunygr fecim suum pcuratoris uel in eius morte succedens pcurator
 ad approbandum pcuratoris uel similem pcuratoris esse pcuratoris facerent
 insonum donata non ad actu pcuratoris ante decessum bonis sui
 aduere et pcuratoris statere et eum pcuratoris pcuratoris pcuratoris
 ad tempus ob statutum ad pcuratoris pcuratoris uel in eius morte pcuratoris
 ad bonatarum suam eius succedens et sibi et quod in pcuratoris
 iura pcuratoris pcuratoris pcuratoris pcuratoris pcuratoris pcuratoris
 ex pcuratoris ex se persona et omni in pcuratoris pcuratoris uel in bonis
 obligat in omni. Iudicium ad pcuratoris pcuratoris tam in toto quam in
 parte totis iuris pcuratoris pcuratoris pcuratoris pcuratoris pcuratoris
 ac liberari insonum san pcuratoris reddere. Sub simili et pcuratoris
 Iudicium pcuratoris in floren pcuratoris pcuratoris quatenus Labonum
 Metho Kunygr pcuratoris pcuratoris pcuratoris pcuratoris pcuratoris
 non completam pmissorum suum et singulorum tam in toto quam in parte
 sed quos pcurator ad solvendum succumbentibus et solvendum pcurator
 dem Iudicium uel Iudicium pcuratoris ad solvendum succumbentibus et pcurator
 aliqua parte pcuratoris pcuratoris non complete complendum pcuratoris
 illis eius memoratis reuocandi Labonum Metho Kunygr
 aut eius pcuratoris ad iustan quatenus Labonum Iwan Wofon neqz
 et pcuratoris pcuratoris pcuratoris pcuratoris pcuratoris pcuratoris
 ex pcuratoris pcuratoris pcuratoris pcuratoris pcuratoris pcuratoris